
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. Циолковского. 1-а 
тел.: 2-36-87 
факс: 2 - 37- 21
email:kulturamira50@mail.ru

« 22 » 01 2021 г. № 6/1

ПРИКАЗ
Об утверждении Положения о защите персональных данных

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации «Защита 
персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О 
персональных данных»,

Приказываю:
1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников, ввести 

его в действие с 10.01.2021 г.
2. Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с персональными 

данными работников с определением полноты допуска:
- И.о.директора, Бебех Е.А., доступ без ограничений;
- Главный бухгалтер, Доломанова Е.А., доступ без ограничений;
- Инспектор по кадрам, Шахгельдянц О.В., доступ без ограничений;
- Бухгалтер, Мищерина А.Н., доступ без ограничений.

3. Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение 
персональных данных сотрудников -  Шахгельдянц О.В.

4. Ознакомить ответственному лицу всех сотрудников по указанному списку с 
Положением о защите ~ персональных данных работников и заключить с ними 
Обязательство о неразглашений персональных данных работников.

И.о.директора ГКОУ РД 
«Кизлярская гимназия-интернат
«Культура Мира» ' ~ Е.А. Бебех

С приказом ознакомлены:00

. ..  Ж щ гЗ ш ш кзлs

mailto:kulturamira50@mail.ru

